
ZARZĄDZENIE NR 600/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

w sprawie przekazania majątku Gminy Wałbrzych do Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2  
w Wałbrzychu – jednostki organizacyjnej Gminy Wałbrzych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506, ze zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 351), § 10a Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 
2014 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta 
Wałbrzycha (z późn. zm.), § 51 Instrukcji obiegu, rejestracji i kontroli dokumentów księgowych stanowiącej 
załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 09 września 2014 r. (z 
późn. zm.) w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości oraz § 16 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego Zarządzeniem nr 827/2018 Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha z dnia 28 listopada 2018 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Gmina Wałbrzych przekazuje nieodpłatnie majątek do Publicznej Szkoły Podstawowej 
Nr 2 w Wałbrzychu (ul. Wańkowicza 13, 58-304 Wałbrzych) – zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Przekazanie majątku, wymienionego w § 1, nastąpi do dnia 30 sierpnia 2019 roku na podstawie 
protokołów przekazania-przejęcia.

§ 3. Do przekazania-przejęcia majątku do Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 w Wałbrzychu powołuję 
zespół w składzie:

a) Piotr Müller - przewodniczący /UM/

b) Agnieszka Woźnicka - członek /UM/

c) Dorota Leksztan - członek /PSP nr 2/

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Informatyki Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 819630CD-42F4-42D4-B3B4-A25C3BE68465. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 600/2019
Prezydenta Miasta Wałbrzycha                    
z dnia 19.08.2019 r.                                      

Jednostka:               URZĄD MIEJSKI W WAŁBRZYCHU

Wykonał: DRYBAK, data: 2019-07-01 11:56
Rachunek FK:          %

Rodzaj ST: Numer ST:

RM GW%

Nazwa elementu Nr fabryczny Kod paskowy Wydział Pokój Adres Użytkownik Ilość J.m. Wartość

1       RM   487                                 GW/487/487 ZESTAW KOMPUTEROWY TOYA + MONITOR LCD + MICROSOFT WINDOWS XP OEM

14112735 BI WYDZIAŁ WYDZIAŁ 1,0000 SZT.

2       RM   487                                 GW/487/488 ZESTAW KOMPUTEROWY TOYA + MONITOR LCD + MICROSOFT WINDOWS XP OEM

14112773 BI WYDZIAŁ WYDZIAŁ 1,0000 SZT.

3       RM   487                                 GW/487/489 ZESTAW KOMPUTEROWY TOYA + MONITOR LCD + MICROSOFT WINDOWS XP OEM

14112853 BI WYDZIAŁ WYDZIAŁ 1,0000 SZT.

4       RM   487                                 GW/487/490 ZESTAW KOMPUTEROWY TOYA + MONITOR LCD + MICROSOFT WINDOWS XP OEM

14112898 BI WYDZIAŁ WYDZIAŁ 1,0000 SZT.

5       RM   487                                 GW/487/491 ZESTAW KOMPUTEROWY TOYA + MONITOR LCD + MICROSOFT WINDOWS XP OEM

14112934 BI WYDZIAŁ WYDZIAŁ 1,0000 SZT.

6       RM   487                                 GW/487/492 ZESTAW KOMPUTEROWY TOYA + MONITOR LCD + MICROSOFT WINDOWS XP OEM

14112970 BI WYDZIAŁ WYDZIAŁ 1,0000 SZT.

Wydział:                BF

   Kartoteka Elementów Środków Trwałych - Komputery po PWSZ
   Kryteria wyboru danych:  

ZESTAW KOMPUTEROWY TOYA + MONITOR       + LCD + 
MICROSOFT WINDOWS XP OEM

1 810,00

ZESTAW KOMPUTEROWY TOYA + MONITOR       + LCD + 
MICROSOFT WINDOWS XP OEM

1 810,00

ZESTAW KOMPUTEROWY TOYA + MONITOR       + LCD + 
MICROSOFT WINDOWS XP OEM

1 810,00

ZESTAW KOMPUTEROWY TOYA + MONITOR       + LCD + 
MICROSOFT WINDOWS XP OEM

1 810,00

ZESTAW KOMPUTEROWY TOYA + MONITOR       + LCD + 
MICROSOFT WINDOWS XP OEM

1 810,00

ZESTAW KOMPUTEROWY TOYA + MONITOR       + LCD + 
MICROSOFT WINDOWS XP OEM

1 810,00

Id: 819630CD-42F4-42D4-B3B4-A25C3BE68465. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 600/2019
Prezydenta Miasta Wałbrzycha                    
z dnia 19.08.2019 r.                                      

7       RM   487                                 GW/487/493 ZESTAW KOMPUTEROWY TOYA + MONITOR LCD + MICROSOFT WINDOWS XP OEM

14113006 BI WYDZIAŁ WYDZIAŁ 1,0000 SZT.

8       RM   487                                 GW/487/494 ZESTAW KOMPUTEROWY TOYA + MONITOR LCD + MICROSOFT WINDOWS XP OEM

14113051 BI WYDZIAŁ WYDZIAŁ 1,0000 SZT.

9       RM   487                                 GW/487/495 ZESTAW KOMPUTEROWY TOYA + MONITOR LCD + MICROSOFT WINDOWS XP OEM

14113087 BI WYDZIAŁ WYDZIAŁ 1,0000 SZT.

10      RM   487                                 GW/487/496 ZESTAW KOMPUTEROWY TOYA + MONITOR LCD + MICROSOFT WINDOWS XP OEM

14113124 BI WYDZIAŁ WYDZIAŁ 1,0000 SZT.

11      RM   487                                 GW/487/497 ZESTAW KOMPUTEROWY TOYA + MONITOR LCD + MICROSOFT WINDOWS XP OEM

14113162 BI WYDZIAŁ WYDZIAŁ 1,0000 SZT.

12      RM   487                                 GW/487/498 ZESTAW KOMPUTEROWY TOYA + MONITOR LCD + MICROSOFT WINDOWS XP OEM

14113212 BI WYDZIAŁ WYDZIAŁ 1,0000 SZT.

13      RM   487                                 GW/487/499 ZESTAW KOMPUTEROWY TOYA + MONITOR LCD + MICROSOFT WINDOWS XP OEM

14113248 BI WYDZIAŁ WYDZIAŁ 1,0000 SZT.

ZESTAW KOMPUTEROWY TOYA + MONITOR       + LCD + 
MICROSOFT WINDOWS XP OEM

1 810,00

ZESTAW KOMPUTEROWY TOYA + MONITOR       + LCD + 
MICROSOFT WINDOWS XP OEM

1 810,00

ZESTAW KOMPUTEROWY TOYA + MONITOR       + LCD + 
MICROSOFT WINDOWS XP OEM

1 810,00

ZESTAW KOMPUTEROWY TOYA + MONITOR       + LCD + 
MICROSOFT WINDOWS XP OEM

1 810,00

ZESTAW KOMPUTEROWY TOYA + MONITOR       + LCD + 
MICROSOFT WINDOWS XP OEM

1 810,00

ZESTAW KOMPUTEROWY TOYA + MONITOR       + LCD + 
MICROSOFT WINDOWS XP OEM

1 810,00

ZESTAW KOMPUTEROWY TOYA + MONITOR       + LCD + 
MICROSOFT WINDOWS XP OEM

1 810,00

Id: 819630CD-42F4-42D4-B3B4-A25C3BE68465. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 600/2019
Prezydenta Miasta Wałbrzycha                    
z dnia 19.08.2019 r.                                      

14      RM   487                                 GW/487/500 ZESTAW KOMPUTEROWY TOYA + MONITOR LCD + MICROSOFT WINDOWS XP OEM

14113286 BI WYDZIAŁ WYDZIAŁ 1,0000 SZT.

15      RM   487                                 GW/487/501 ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC + MONITOR BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS XP

14113356 BI WYDZIAŁ WYDZIAŁ 1,0000 SZT.

16      RM   487                                 GW/487/502 ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC + MONITOR BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS XP

14114067 BI WYDZIAŁ WYDZIAŁ 1,0000 SZT.

17      RM   487                                 GW/487/503 ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC + MONITOR BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS XP

14114119 BI WYDZIAŁ WYDZIAŁ 1,0000 SZT.

18      RM   487                                 GW/487/504 ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC + MONITOR BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS XP

14114155 BI WYDZIAŁ WYDZIAŁ 1,0000 SZT.

19      RM   487                                 GW/487/505 ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC + MONITOR BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS XP

14114191 BI WYDZIAŁ WYDZIAŁ 1,0000 SZT.

ZESTAW KOMPUTEROWY TOYA + MONITOR       + LCD + 
MICROSOFT WINDOWS XP OEM

1 810,00

ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC +              + MONITOR 
BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS
XP

1 555,50

ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC +              + MONITOR 
BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS
XP

1 555,50

ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC +              + MONITOR 
BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS
XP

1 555,50

ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC +              + MONITOR 
BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS
XP

1 555,50

ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC +              + MONITOR 
BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS
XP

1 555,50

Id: 819630CD-42F4-42D4-B3B4-A25C3BE68465. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 600/2019
Prezydenta Miasta Wałbrzycha                    
z dnia 19.08.2019 r.                                      

20      RM   487                                 GW/487/506 ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC + MONITOR BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS XP

14114228 BI WYDZIAŁ WYDZIAŁ 1,0000 SZT.

21      RM   487                                 GW/487/507 ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC + MONITOR BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS XP

14114264 BI WYDZIAŁ WYDZIAŁ 1,0000 SZT.

22      RM   487                                 GW/487/508 ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC + MONITOR BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS XP

14114300 BI WYDZIAŁ WYDZIAŁ 1,0000 SZT.

23      RM   487                                 GW/487/509 ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC + MONITOR BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS XP

14114336 BI WYDZIAŁ WYDZIAŁ 1,0000 SZT.

24      RM   487                                 GW/487/510 ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC + MONITOR BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS XP

14114373 BI WYDZIAŁ WYDZIAŁ 1,0000 SZT.

25      RM   487                                 GW/487/511 ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC + MONITOR BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS XP

14114409 BI WYDZIAŁ WYDZIAŁ 1,0000 SZT.

ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC +              + MONITOR 
BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS
XP

1 555,50

ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC +              + MONITOR 
BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS
XP

1 555,50

ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC +              + MONITOR 
BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS
XP

1 555,50

ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC +              + MONITOR 
BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS
XP

1 555,50

ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC +              + MONITOR 
BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS
XP

1 555,50

ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC +              + MONITOR 
BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS
XP

1 555,50

Id: 819630CD-42F4-42D4-B3B4-A25C3BE68465. Przyjęty Strona 4



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 600/2019
Prezydenta Miasta Wałbrzycha                    
z dnia 19.08.2019 r.                                      

26      RM   487                                 GW/487/512 ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC + MONITOR BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS XP

14114469 BI WYDZIAŁ WYDZIAŁ 1,0000 SZT.

27      RM   487                                 GW/487/513 ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC + MONITOR BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS XP

14114557 BI WYDZIAŁ WYDZIAŁ 1,0000 SZT.

28      RM   487                                 GW/487/514 ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC + MONITOR BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS XP

14114593 BI WYDZIAŁ WYDZIAŁ 1,0000 SZT.

29      RM   487                                 GW/487/515 ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC + MONITOR BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS XP

14114629 BI WYDZIAŁ WYDZIAŁ 1,0000 SZT.

30      RM   487                                 GW/487/516 ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC + MONITOR BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS XP

14114701 BI WYDZIAŁ WYDZIAŁ 1,0000 SZT.

31      RM   487                                 GW/487/517 ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC + MONITOR BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS XP

14114737 BI WYDZIAŁ WYDZIAŁ 1,0000 SZT.

ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC +              + MONITOR 
BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS
XP

1 555,50

ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC +              + MONITOR 
BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS
XP

1 555,50

ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC +              + MONITOR 
BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS
XP

1 555,50

ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC +              + MONITOR 
BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS
XP

1 555,50

ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC +              + MONITOR 
BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS
XP

1 555,50

ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC +              + MONITOR 
BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS
XP

1 555,50

Id: 819630CD-42F4-42D4-B3B4-A25C3BE68465. Przyjęty Strona 5



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 600/2019
Prezydenta Miasta Wałbrzycha                    
z dnia 19.08.2019 r.                                      

32      RM   487                                 GW/487/518 ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC + MONITOR BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS XP

14114773 BI WYDZIAŁ WYDZIAŁ 1,0000 SZT.

33      RM   487                                 GW/487/519 ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC + MONITOR BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS XP

14114845 BI WYDZIAŁ WYDZIAŁ 1,0000 SZT.

34      RM   487                                 GW/487/520 ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC + MONITOR BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS XP

14114882 BI WYDZIAŁ WYDZIAŁ 1,0000 SZT.

35      RM   487                                 GW/487/521 ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC + MONITOR BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS XP

14114918 BI WYDZIAŁ WYDZIAŁ 1,0000 SZT.

36      RM   487                                 GW/487/522 ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC + MONITOR BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS XP

14114954 BI WYDZIAŁ WYDZIAŁ 1,0000 SZT.

37      RM   487                                 GW/487/523 ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC + MONITOR BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS XP

14115031 BI WYDZIAŁ WYDZIAŁ 1,0000 SZT.

ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC +              + MONITOR 
BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS
XP

1 555,50

ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC +              + MONITOR 
BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS
XP

1 555,50

ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC +              + MONITOR 
BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS
XP

1 555,50

ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC +              + MONITOR 
BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS
XP

1 555,50

ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC +              + MONITOR 
BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS
XP

1 555,50

ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC +              + MONITOR 
BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS
XP

1 555,50

Id: 819630CD-42F4-42D4-B3B4-A25C3BE68465. Przyjęty Strona 6



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 600/2019
Prezydenta Miasta Wałbrzycha                    
z dnia 19.08.2019 r.                                      

38      RM   487                                 GW/487/524 ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC + MONITOR BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS XP

14115082 BI WYDZIAŁ WYDZIAŁ 1,0000 SZT.

39      RM   487                                 GW/487/525 ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC + MONITOR BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS XP

14115118 BI WYDZIAŁ WYDZIAŁ 1,0000 SZT.

Suma ilości w podziale na J.m.: SZT.                          39,0000 Suma wartości:

ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC +              + MONITOR 
BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS
XP

1 555,50

ZESTAW KOMPUTEROWY STRASONIC +              + MONITOR 
BENQ + PR MICROSOFT WINDOWS
XP

1 555,50

64 227,50

Id: 819630CD-42F4-42D4-B3B4-A25C3BE68465. Przyjęty Strona 7


	Table 1
	Table 2
	Table 3
	Table 4
	Table 5
	Table 6
	Table 7



